
 
 

Delock Optički spojnik LC Simplex ženski na LC
Simplex ženski OM1/OM2 bež
 

 

Opis
 

Ovom LC Simplex spojnicom tvrtke Delock optički muški spojnici
mogu se lako spojiti međusobno. Spajanje omogućava izravno
spajanje na optički kabel te je prikladan za jednostavnu montažu u
priključnim kutijama s optičkim vlaknima, ormarima i patch panelima.

Zaštita poklopcem protiv prašine
Spojnica je opremljena odgovarajućom kapicom za zaštitu rukavca
od prašine i prljavštine.

 

Predmet br. 87986
 

 EAN: 4043619879861
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Plastična
vrećica sa zip zatvaračem

 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x LC Simplex ženski
1 x LC Simplex ženski
Za vlakna za više načina rada OM1 / OM2
Gubitak na spoju < 0,2 dB
Keramički rukavac
S poklopcem za prašinu
Radna temperatura: -40 °C ~ 85 °C
Materijal: plastika
Boja: bež
Mjere (DxŠxV): oko 25,7 x 13,3 x 9,5 mm

 

Preduvjeti sustava

Slobodan LC Simplex muški priključak
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Sadržaj pakiranja

Spojnica s optičkim vlaknima

 
 

Slike
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  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Simplex ženski
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x LC Simplex ženski
 

 

   
  Technical characteristics  

   Radna temperatura:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materijal:
 

  
 

Plastika
 

 

   Duljina:
 

  
 

25,7 mm
 

 

   Width:
 

  
 

13,3 mm
 

 

   Height:
 

  
 

9,5 mm
 

 

   Boja:
 

  
 

bež
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